

AOS.271.08.2013

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Racimierzu, Gmina Stepnica

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Z uwagi na bardzo krótki opis na przekroju należy zastosować systemową podłogę sportową, proszę o podanie dokładnych parametrów nawierzchni podłogi w hali.

Odpowiedź

Podłoga hali zaprojektowana w konstrukcji elastycznej, wentylowana. Jako materiał sprężysty zastosowano podwójne legary układane pod kątem prostym.

Przy tego typu obiektach istotne parametry podłogi jak np. absorpcja energii uderzenia, ugięcie powierzchniowe, współczynnik odbicia piłki muszą odpowiadać wymogom zawartych w normach dotyczących podłóg sportowych tj. EN-PN 14909 i DIN 18032. Wykończenie stanowi wykładzina sportowa, antypoślizgowa o wysokim współczynniku odporności na ścieranie.

Pytanie nr 2

Wg zał. zestawienia stolarki drzwiowej drzwi D1 i D2 przyjęto jako PCV EI30 kolor jasnopopielaty wg zapytania do producenta.

Drzwi PCV o odporności ogniowej nie są wykonywane, natomiast w przedmiarach ujęto drzwi aluminiowe EI60, proszę jednoznacznie określić jakie przyjąć drzwi do wyceny.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć drzwi D1,D2 – aluminiowe EI60.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie koloru pomarańczowego stolarki okiennej PCV w palecie barw RAL.

Odpowiedź

Kolor stolarki okiennej PCV - RAL 2010 (pomarańczowy).

Pytanie nr 4

Czy załączony rys. dot. rozmieszczenia sprzętu sportowego w hali należy wycenić, jeśli tak to proszę o załączenie wykazu sprzętu sportowego, ponieważ montaż wielu elementów sprzętu sportowego należy już montować na etapie wykończenia sali, brak jest rozwiązań mocowania sprzętu przez konstruktora co w przyszłości będzie wiązało się z pewnym ryzykiem i zniszczeniem sufitu podwieszanego

Odpowiedź

Wyposażenie sali standardowe: kosze do gry w koszykówkę, siatka do gry w piłkę siatkową oraz przyściennie drabinki gimnastyczne.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie ilości hydrantów do wyceny ponieważ jest rozbieżność między specyfikacją a projektem.

Odpowiedź

Należy przyjąć dwa hydranty wewnętrzne.

Pytanie nr 6

Proszę jednoznacznie wskazać jaki zasobnik c. w. należy przyjąć do oferty 500l czy 200l ponieważ jest rozbieżność pomiędzy specyfikacją a projektem.

Odpowiedź

Zasobnik c. w. należy przyjąć do oferty – 200l

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający uzna warunek wykonania hali produkcyjnej o powierzchni 450m² z zapleczem socjalnym jako wystarczająca do ubiegania się o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa przeznaczenia hali a warunek wykazania **wiedzy i doświadczenia** jest sprecyzowany w pkt. 5.1.b) SIWZ:

„**Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:** o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty budowlane polegające na budowie hali **wielkopowierzchniowej o powierzchni użytkowej min. 250m² każda.** Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu wykonanych robót budowlanych i dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie za zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; na zasadzie spełnia/nie spełnia.”

WÓJT GMINY
STEPNICA
mgr Andrzej Wyganowski